L ) ' 32
ZGIEDHIE
PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET
Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025
|)ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Tirané DREJTUAR KQZ
1) TE DHENAT E KANDIDATIT
4 Iris Haki Luarasi 2 Datellndja 05/07/1973
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vv
3 Adress Rr Fadil Rada, Pall 9, Apt 8 Tirané
4.Gjinia M XF 5.Vendlindja Tirané Tirané i
Bashkia Qarku
Arsimi: (Titulli) {Institucioni)
a1 Doktor ~ Fakulteti Histori Filologii
mElhadl. o Diplomé Master Shkolla e Studimeve Evropiane
mé i hershém i . " = fa—— = L
W 3 Diplomé Bachelor . Fakulteti Histori Filologiji
Eksperienca (Titulli) (Institucioni/Kompania)
“ 5. 1 Pérgjegjés Departamenti Gazetanig Fakulteti Histori Filologji
né puné: 1. e
y O Pedagoge _ Departamenti Gazetarisé UT
meefundt Dreijtore Linja e Késhillimit pér Gra dhe Vaiza
meehefshme ¥ NERES
W 4 -
Kualifikime: (Titulli) (Institucioni/Organizata)
& i Profesor i Asociuar Universiteti i Tiranés -
meifundit Doktor Universiteti i Tiranés
méihershém ‘ ; G
W 3. Docent Universiteti i Tiranés
Aktivitete shogérore dhe politike: _ Iris Luarasi éshté pedagoge né Departamentin e
Gazetarisé té Universitetit t& Tiranés dhe drejton Linjén Kombétare pér viktimat e dhuipg
Ajo éshté antare e Komitetit t& ECRI né Késhillin e Evropés dhe deri né mes 6 vitit 20g
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